113學年度國立嘉義大學

生命科學院第 5次院務會議紀錄

時間：114年 1月 13日中午 12時至 15日上午 9時

地點：E-mail通訊會議

主席：賴弘智  院長                         紀錄:林淑娟

出席者：呂英震主任、吳淑美主任、呂長澤主任、魏佳俐主任、王紹鴻

主任、翁義銘教授、吳思敬教授、李安進教授、許富雄副教授、

陳瑞祥教授、翁炳孫教授及謝佳雯副教授

壹、主席報告：略

貳、提案討論：
提案一

案由：115學年度擬申請設立「中西醫藥科學碩士學位學程」招生

名額 6 名，校方僅能撥 4個員額給本院，另 2個員額由生資

系及食品系各借撥 1個員額，提請審議。

說明：

一、 生資系於 114年 1月 8日系務會議通過借撥 1個員額，食

品系 114年 1月 13日系務會議通過借撥 1個員額。

二、 檢附生資系系務會議紀錄、食品系系務會議紀錄及 113

學年度第 5次院務會議【回覆單】。
決議：依院務委員共計 13 位，回覆意見者計 13 份，照案通過 13

票，本提案照案通過。

參、臨時動議：無

肆、散會：E-mail通訊會議。